

ETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: VALOR TOTAL: R\$ 16.390,64 DESTINATÁRIO: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA
UA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95 CENTRO TAQUARITUBA-SP

Nº. 000.000.200
Série 001

TA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



CLODOALDO MACHADO DE OLIVEIRA VIDRACARIA ME.
ESTRADA ABILIO RAPOSO FERRAZ, 207
SAO JUDAS TADEU - 18734-280
Itai - SP Fone/Fax: (14) 3761-1455

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.200
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1218 6000 8900 0192 5500 1000 0002 0013 4120 2015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201147056983 - 07/12/2020 14:04:51

TUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

SCRIÇÃO ESTADUAL

366019398110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

18.600.089/0001-92

ESTINATÁRIO / REMETENTE

IME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE TAQUARITUBA

DEREÇO

UA MAL FLORIANO PEIXOTO, 95

INÍCIO

AQUARITUBA

CNPJ / CPF

45.437.175/0001-07

DATA DA EMISSÃO

07/12/2020

DATA DA SAÍDA

07/12/2020

HORA DA SAÍDA

14:02:46

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18740-000

UF

SP

FONE / FAX

(14) 3762-2252

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002	Num.	003	Num.	004
m.	07/12/2020	Venc.	07/01/2021	Venc.	07/02/2021	Venc.	07/03/2021
nc.	R\$ 4.097,66	Valor	R\$ 4.097,66	Valor	R\$ 4.097,66	Valor	R\$ 4.097,66

ALGULO DO IMPOSTO

SE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.390,72
LOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,08	0,00	0,00	16.390,64

ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

IME / RAZÃO SOCIAL

DEREÇO

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

ADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1	CHAPA GALVANIZADA 0,20	73089010	0102	5102	M	4,8000	19,81	95,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	SILICONE POLIURETANO HEKOL	73089010	0102	5102	UN	1,0000	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	CHAPA GALVANIZADA 0,20	73089010	0102	5102	M	6,5000	19,81	128,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	CHAPA GALVANIZADA 0,25	73089010	0102	5102	M	10,5000	24,76	259,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	CHAPA GALVANIZADA 0,25	73089010	0102	5102	M	11,0000	24,76	272,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	CHAPA GALVANIZADA 0,40	73089010	0102	5102	M	5,8000	39,62	229,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	SILICONE POLIURETANO HEKOL	73089010	0102	5102	UN	2,0000	39,00	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	CHAPA GALVANIZADA 0,15	73089010	0102	5102	M	6,1000	14,85	90,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	CHAPA GALVANIZADA 0,20	73089010	0102	5102	M	6,1000	19,81	120,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	CHAPA GALVANIZADA 0,25	73089010	0102	5102	M	12,2000	24,76	302,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	SILICONE POLIURETANO HEKOL	73089010	0102	5102	UN	1,0000	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	CHAPA GALVANIZADA 0,70	73089010	0102	5102	M	3,0000	220,00	660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	SILICONE POLIURETANO HEKOL	73089010	0102	5102	UN	3,0000	39,00	117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	CHAPA GALVANIZADA 0,15	73089010	0102	5102	M	7,6000	14,85	112,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	CHAPA GALVANIZADA 0,35	73089010	0102	5102	M	3,0000	34,67	104,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	SILICONE POLIURETANO HEKOL	73089010	0102	5102	UN	1,0000	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	CHAPA GALVANIZADA 0,25	73089010	0102	5102	M	3,8000	24,76	94,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	CHAPA GALVANIZADA 0,75	73089010	0102	5102	M	4,8000	74,29	356,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	SILICONE POLIURETANO HEKOL	73089010	0102	5102	UN	1,0000	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	CHAPA GALVANIZADA 0,60 AR 0,65	73089010	0102	5102	M	19,4500	126,00	2.450,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	CUMEEIRA GALVANIZADA	73089010	0102	5102	M	37,2000	60,00	2.232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	ESTRUTURA METÁLICA	73089010	0102	5102	M	11,6000	130,00	1.508,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	REVESTIMENTO DE TERÇAS	73089010	0102	5102	UN	22,0000	120,14	2.643,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	CANOS PVC	73089010	0102	5102	UN	121,0000	10,00	1.210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	CHAPA GALVANIZADA 0,10	73089010	0102	5102	M	125,7500	25,20	3.168,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Pago com Recurso do
TERMO DE COLABORAÇÃO
Nº 011/2020
firmado junto a

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA

ADOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Referência: Orçamento #907

CRITÉRIO: ITENS 1. 2.

BLOCO 1: ITENS 4. 5. 6. 7. 8.

BLOCO 3: ITENS 9. 10. 11. 12.

BLOCO 4: ITENS 13. 14.

ASSAGEM CENTRO CIRÚRGICO P/ BLOCO 4: ITENS 15. 16. 17.

ALHAS DOS CANOS DE AR COMPRIMIDO: ITENS 18. 19. 20.

ALHAS: ITEM 21.

RESERVADO AO FISCO

B.B.

kg: 2155-5

1115546-8